Summa omnium legum, ff. C. voluminis ponendo quemlibet titulum institutionum, & authen. pro vna lego 13 millia 27. & istud est mare, per quod nauigas. Causa formalis ex parte tractandi idem *Causa formalis* est quod modus agendi, qui multiplex est diuisio-*lis.* nis ordinis, & exemplorum positionis, & regularū traditionis, ut præ Azo. loco præll. Quarto loco esse videndum quæ sit causa finalis, & super hoc diccas, ut per Azo. loco præak. & Doct. in d. proe. ff. ret. r. Quinto loco esset videndum, cui parti philosophie supponatur iuris scientia, & dicendum est quod et hic idem mortalis philosophia: Tractat. n. de moribus ut dicit text. in l. 1. ff. ac inst. & in. Reliqua considerate per vos, & studio inuigiletis, ut tandem consequamini, quod communiter optamus, quod vo- bis concedat Altissimus Deus Amen.

E X A E L Y A N T O N. N E B R I S.
*Sensit, Observation, In libros
 Iuris Civilis.*